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CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014 

EDITAL Nº 11/2014 
 
 

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
DA PROVA DE TÍTULOS E A CLASSIFICAÇÃO 
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO 
EDITAL Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 

LIRIO RIVA,  Prefeito do Município de Colorado - RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  a 
Homologação do Resultado da Prova de Títulos e a Classificação Final do Concurso Público nº 01/2014 para os cargos 
de Professor Educação Infantil, Professor Séries Iniciais, Professor Educação Física, Professor Português/Inglês e 
Professor Geografia. 

I – A Homologação do Resultado da Prova de Títulos encontra-se no Anexo I e a Classificação Final encontra-
se no Anexo II deste edital. O recurso contra o Resultado da Prova de Títulos foi considerado improcedente. O paracer 
encontra-se na Prefeitura Municipal de Colorado. 

II – Ficam estabelecidos os dias 12, 15 e 16 de setembro de 2014, das 08h e 30min às 11h e 30min e das 13h e 
30min às 16h e 30min, para interposição de Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à 
Banca Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser 
realizado na sede da Prefeitura Municipal de Colorado situada à Avenida Boa Esperança, 692, Colorado, RS (utilizar o 
formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 01/2014 de Abertura).  

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.premierconcursos.com.br e www.colorado.rs.gov.br, 
em caráter meramente informativo.  

Colorado-RS, em 11 de setembro de 2014. 

 
 

LIRIO RIVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 

 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

NOIMAR CARLOS DE OLIVEIRA 
Secretário da Administração e Fazenda 
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ANEXO I 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS 
 

Cargo: Professor Educação Infantil   

Insc.  Nome do Candidato Prova 
Títulos  

252 ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA 7,00 
309 ALINE CRISTINA KAIPPERS 5,00 
22 CARINE SARTURI MENDES 2,00 

136 DAIANE DREWS 2,00 
365 DAIANE MORESCO 2,50 
547 DIONEIA SCHWAAB BRANDT 5,00 
527 ELIZER ROSA 4,50 
270 ETIELE GORGEN 6,00 
446 GILVANA ZANOLLA PEREIRA 5,50 
196 MARCELA MADALENA BORGES DOS SANTOS 6,50 
106 MARLI DE QUADROS DA SILVA NP 
586 MICHELE PEREIRA 0,50 
304 PAULA JULIANE ALEXIUS STAUDT 4,50 
322 ROBERTA PEREIRA TESTON DE MORAES 6,50 
488 TAMARA DO AMARAL LOPES 2,50 

Cargo: Professor Séries Iniciais   

Insc.  Nome do Candidato Prova 
Títulos  

185 CRISTIANE DA ROSA 2,50 
293 EULALIA CATARINA PEREIRA 6,25 
290 MARTA REGINA RABER 1,00 

Cargo: Professor Educação Física   

Insc.  Nome do Candidato Prova 
Títulos  

53 ANELISE ROVEDA FABRINI 2,50 
350 JOSE ALEX PEREIRA RODRIGUES 4,00 
359 VERÔNICA NAUMANN 4,50 

Cargo: Professor Português/Inglês   

Insc.  Nome do Candidato Prova 
Títulos  

460 ANGÉLICA DE SOUZA COLVERO 3,50 
508 NÚBIA CRISTINA SESTARI 2,50 

Cargo: Professor Geografia   

Insc.  Nome do Candidato Prova 
Títulos  

218 CAROLINE TEDESCO DUARTE 2,00 
259 ISOLDE KUHN DALBERTO 5,25 
183 LAURICIO CARDOSO 2,25 
Observação: NP significa que o candidato não pontuo u na Prova de Títulos 
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ANEXO II 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Cargo: Professor Educação Infantil               

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

270 ETIELE GORGEN 7 4 20 77,50 6,00 83,50 1º 
446 GILVANA ZANOLLA PEREIRA 5 4 21 75,00 5,50 80,50 2º 
365 DAIANE MORESCO 7 4 20 77,50 2,50 80,00 3º 
196 MARCELA MADALENA BORGES DOS SANTOS 4 4 19 67,50 6,50 74,00 4º 
322 ROBERTA PEREIRA TESTON DE MORAES 5 5 16 65,00 6,50 71,50 5º 
488 TAMARA DO AMARAL LOPES 5 6 16 67,50 2,50 70,00 6º 
304 PAULA JULIANE ALEXIUS STAUDT 2 3 21 65,00 4,50 69,50 7º 
252 ADRIANA MALDANER DE OLIVEIRA 3 3 18 60,00 7,00 67,00 8º 
547 DIONEIA SCHWAAB BRANDT 5 3 15 57,50 5,00 62,50 9º 
586 MICHELE PEREIRA 3 4 17 60,00 0,50 60,50 10 
309 ALINE CRISTINA KAIPPERS 3 3 15 52,50 5,00 57,50 11 
527 ELIZER ROSA 3 3 15 52,50 4,50 57,00 12 
22 CARINE SARTURI MENDES 4 4 14 55,00 2,00 57,00 13 

136 DAIANE DREWS 3 3 14 50,00 2,00 52,00 14 
106 MARLI DE QUADROS DA SILVA 3 1 16 50,00 NP 50,00 15 

      
      

Cargo: Professor Séries Iniciais               

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

293 EULALIA CATARINA PEREIRA 4 5 14 57,50 6,25 63,75 1º 
290 MARTA REGINA RABER 4 3 18 62,50 1,00 63,50 2º 
185 CRISTIANE DA ROSA 4 2 14 50,00 2,50 52,50 3º 

      
      

Cargo: Professor Educação Física               

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

359 VERÔNICA NAUMANN 4 3 16 57,50 4,50 62,00 1º 
350 JOSE ALEX PEREIRA RODRIGUES 3 6 13 55,00 4,00 59,00 2º 
53 ANELISE ROVEDA FABRINI 3 4 14 52,50 2,50 55,00 3º 

      
      

Cargo: Professor Português/Inglês               

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

460 ANGÉLICA DE SOUZA COLVERO 6 5 12 57,50 3,50 61,00 1º 
508 NÚBIA CRISTINA SESTARI 4 3 16 57,50 2,50 60,00 2º 

      
      

Cargo: Professor Geografia               

Insc.  Nome do Candidato Port. Fund./ 
Did. Leg./Esp.  Prova 

Escrita 
Prova 
Títulos  Total Classificação 

Final 

259 ISOLDE KUHN DALBERTO 5 4 14 57,50 5,25 62,75 1º 
183 LAURICIO CARDOSO 3 4 15 55,00 2,25 57,25 2º 
218 CAROLINE TEDESCO DUARTE 3 3 16 55,00 2,00 57,00 3º 

Observação: NP significa que o candidato não pontuo u na Prova de Títulos  


